АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.10.2021 г. № 62
с. Старая Калитва
О признании утратившим силу постановлений администрации Старокалитвенского сельского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11.06.2021 г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Старокалитвенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Старокалитвенского сельского поселения от 28.03.2019 г. № 30  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Старокалитвенского сельского поселения».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Старокалитвенского сельского поселения от  12.04.2021 г. № 19  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Старокалитвенского сельского поселения».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Старокалитвенского сельского поселения от 05.06.2020 г. № 49 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» с 01.01.2022 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Старокалитвенского сельского поселения.

	Глава Старокалитвенского сельского поселения

	Е.В.Кондратович